[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2022

                                                                                          № 277
город Крымск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Крымский район от 24 октября 2018 года № 337 «О муниципальной службе в муниципальном образовании Крымский район»

В соответствии с Федеральным законом от 1 июля 2021 года № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», в целях повышения эффективности работы и профессионального уровня кадрового состава органов местного самоуправления муниципального образования Крымский район, Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Крымский район от 24 октября 2018 года № 337 «О муниципальной службе в муниципальном образовании Крымский район» изложив подпункт 3.3 приложения № 2 к решению в следующей редакции:

«3.3. Для обеспечения исполнения полномочий контрольно-счетной палаты муниципального образования Крымский район устанавливаются следующие должности муниципальной службы, подразделяемые по группам:

а) ведущие должности муниципальной службы:

- старший инспектор.».
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район www.krymsk-region.ru, зарегистрированном в качестве средства массовой информации.
3. Решение вступает в силу после официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район

                   А.В.Юшко

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Крымский район                                                                                           С.Д.Казанжи